

# Årsredovisning

för

## Nordic Chocolate AB

556929-9034

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars Stenbom, Styrelseledamot  
2024-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic Chocolate AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska bedriva tillverkning av choklad och därmed förenlig verksamhet.  
Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 732	2 496	2 706	2 068
Resultat efter finansiella poster	16	-199	163	282
Soliditet (%)	28,8	26,2	37,9	35,7

Omsättningsförändringen mellan åren 2020 och 2021 förklaras till största del av en markant ökning av digitala chokladprovningar då efterfrågan ökade i samband med coronapandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	672 817	-199 041	<b>523 776</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-199 041	199 041	<b>0</b>
Årets resultat			15 979	<b>15 979</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>473 776</b>	<b>15 979</b>	<b>539 755</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 375 787 kr (375 787 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	473 776
årets vinst	15 979
	<b>489 755</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	489 755
	<b>489 755</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 732 324	2 496 357
Övriga rörelseintäkter		561 920	608 636
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 294 244</b>	<b>3 104 993</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 055 344	-726 660
Övriga externa kostnader		-810 230	-949 413
Personalkostnader	2	-1 358 005	-1 599 936
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-52 315	-20 765
Övriga rörelsekostnader		-2 619	-6 562
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 278 513</b>	<b>-3 303 336</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>15 731</b>	<b>-198 343</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		301	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53	-702
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>248</b>	<b>-698</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>15 979</b>	<b>-199 041</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 979</b>	<b>-199 041</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>15 979</b>	<b>-199 041</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	29 445	31 710
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	138 490	178 908
Inventarier, verktyg och installationer	5	34 344	22 884
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>202 279</b>	<b>233 502</b>

#### Summa anläggningstillgångar

202 279

233 502

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		666 786	609 642
Färdiga varor och handelsvaror		238 018	430 731
<b>Summa varulager</b>		<b>904 804</b>	<b>1 040 373</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		451 169	327 019
Övriga fordringar		72 210	75 343
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 845	115 298
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>626 224</b>	<b>517 660</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		142 549	207 855
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>142 549</b>	<b>207 855</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 673 577</b>	<b>1 765 888</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 875 856

1 999 390

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

473 776

672 816

Årets resultat

15 979

-199 041

**Summa fritt eget kapital**

**489 755**

**473 775**

**Summa eget kapital**

**539 755**

**523 775**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

6

750 000

550 000

**Summa långfristiga skulder**

**750 000**

**550 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

206 744

426 995

Övriga skulder

143 842

125 038

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

235 515

373 582

**Summa kortfristiga skulder**

**586 101**

**925 615**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 875 856**

**1 999 390**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 649	89 649
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>89 649</b>	<b>89 649</b>
Ingående avskrivningar	-57 939	-55 674
Årets avskrivningar	-2 265	-2 265
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-60 204</b>	<b>-57 939</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 445</b>	<b>31 710</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	483 260	294 410
Inköp	0	188 850
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>483 260</b>	<b>483 260</b>
Ingående avskrivningar	-304 351	-288 871
Årets avskrivningar	-40 419	-15 480
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-344 770</b>	<b>-304 351</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>138 490</b>	<b>178 909</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 762	31 362
Inköp	21 091	22 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>74 853</b>	<b>53 762</b>
Ingående avskrivningar	-30 878	-27 858
Årets avskrivningar	-9 631	-3 020
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 509</b>	<b>-30 878</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 344</b>	<b>22 884</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	750 000	550 000
	<b>750 000</b>	<b>550 000</b>

### Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret har det noterats en ökande råvarokostnad för kakao vilket kan komma att påverka företaget i större grad med tanke på deras verksamhet. Ledningen följer utvecklingen noggrant och vidtar relevanta åtgärder där behov finns.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Umeå

*Jenny Berg*  
Jenny Berg  
Verkställande direktör  
2024-06-26

*Lars Stenbom*  
Lars Stenbom  
2024-06-26